LXIII. Domini causa omitti quidem potest; si autem exprimatur, hoc inde consequitur actor, vt si ex ea rem non obtineat, restitutione in integrum impetratâ, regressum habeat ad aliam, quam ignoranter prætermiserat, non obstante exceptione rei iudicatæ, cum aliàs omne suum ius in iudicium deduxisse videatur, *l. si mater. 11. §. 1. l. 1. & 2. l. & an eadem 14. §. action. de except. rei iudic. Myns. & Schn. in §. omnium. 1. de act.*

LXIV. Concluso libelli habet nomen actionis, *l. non videtur. 33. de iudic. l. 1. de æstimat. act.* & petitionem ad iudicem directam, *l. 4. §. hoc autem iudicium. 8. de damn. inf.*

LXV. Possessor vt contrà vindicet, jure non astringitur, sed solâ negatione actorem ad onus probandi adigit, *l. vlt. C. h. t. l. 1. C. de hered. pet. l. qui accusare. C. de edend. Vult. in d. §. omnium. n. 58. & Dd. comm. in l. circa. 14. de probat.*

Diss. Cuiac. in not. ad d. §. omnium. Harprecht. ibid. n. 28. & seq. nisi non solum ab actione instituta absolui, sed etiam rei petita dominus pronuntiari velit, Don. in d. §. omnium in fin. VVesenb. ibid.

LXVI. Petitio confecta est ex duplici hujus actionis fine, de quo in thesi præcedenti 35. & aliquot clausulis.

LXVII. Iudex reum victum in expensas ex officio, etiam si petita non sint, condemnare potest; *arg. c. 22 de V.S. & ibi Gædd. l. adiles. §. item sciendum. de adilit. edict. l. usura. ff. de usur. Gail. 1. obs. 51. n. 21. Diss. Iason. in §. omnium n. 145. & ibid. Schneid. n. 128. l. de act.*

LXIX. Illa clausula: & ante omnia petit interrogari reum, an rem possideat, vel saltem ejus restituendæ facultatem habeat, etiamnum effectum suum obtinet, *l. 2. 3. de interrog. in iur. fac. l. qui petitorio. 36. h. r. Scbn. ad d. §. omnium. n. 94. Oldend. in tit. de int. in iur. fac.*

Diss. VVesenb. in parat. eod.

l. n. 5.

F I N I S.

Harprecht. de iur. par. ex fudo domus comp. l. 5.

Cuiac. in not. ad d. §. omnium, et opere manifestum interueniente

ULB Halle

3

005 888 999

VDA 7

7002.

D. O. M. A. 1621, 3
M

6.
12

DISPUTATIO IURIDICA
De
REI VINDICATIONE.

Quam
Autoritate & permisso Magnifici & Amplissimi Ictorum ordinis in illustri
Academia Iulia *1 1/2*

PRAESIDE
IOHANNE FEDDELOVIO
Oldenb. Fris. I.V.C.
Ventilandam proponit
IOHANNES SETHÆVS
VVurdan. Fris.

Ad diem 20. Aprilis.

HELMÆSTADI
Typis heredum Iacobi Lucij, Anno
M. D. CXXI.